CÂMARA MUNICIPAL DE
RIO DAS OSTRAS

ESTADO RIO DE JANEIRO

PORTARIA N Q 151/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  P - DEVOLVER para Prefeitura Municipal de Rio das
Ostras, o servidor efetivo DEJALMA TEIXEIRA LEITE  JUNIOR,
vigilante, matricula n 8669-0, cedido â Câmara Municipal de Rio das
Ostras, através da portaria n 1091/2025 — Poder Executivo de Rio das
Ostras, a partir 31 de dezembro de 2025, conforme processo
administrativo ng 1577/2025.

Art.  r -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidência, 30 de dezembro de 2025.

MARC'S_ GONCALVES DE JESUS Assinad°del°1"401'1?"MNICIR- GONCALVES  DE JESUS
NASCIMENTO:01333680686 NASCIMENTÓ:0833680686

Marcie'  Gonçalves de Jesus Nascimento
Presidente

Avenida dos Sarideirantes, 2.000- Verdes mares- Rio das Ostras - RJ
Cep:  211.897-060 - Telefone: (22) 2760-1060

Site:  matriodasostras.rjJeg_br - contato@hodasostrasVeg.br

11/1 a 25 de
SETEMBRO

Ed.  n.° 1904 - Terça-Feira -30 de Dezembro de 20:

ALANA DA CONCEIÇA0 DE ARAWO CARNEIRO
ALDER  MINGUTA FERREIRA
ALDIEJNA CANABARRA BENTO
ALINE GOMES COUTINHO PINTO
ANA MARIA LOPES
ANA NILCE DE SOUZA MENOES
AFIADIR PITZER ZIPPINOTTI
ANGELA DOS SANTOS BEZERRA
ANGELA MARIA BORGES
ANTONIO  CARLOS  BALD  DA CUNHA
BEATRIZ RUDNICKI
CASSIA  MORAES  LID
CELMA BRAGA DUARTE  GOUT°
CELSO LUIZ BARROS DA SILVA
CLAUDIA MARIA LOBATO SOARES
CLENILSA RIBEIRO DA SILVA
DALVA BARCELOS FRAGOSO
DALVA  LUCIA  DE OLIVEIRA
DEBORA VIANA GUILHERME
DEISE WCIDY DE SOUZA ERASMO
DELMA CAMACHO COSTA DE OLIVEIRA
DENISE  DE SOUZA NEVES CAMPOS
DERLI BATISTA DOS SANTOS
EDA PEREIRA DA SILVA
EDNA VANUSA ALVES
ELIANA RAMOS  OE  AZEVEDO
WANE  DA CONCEIÇA0 ROSA GAMBOA
ELATE  CABRAL SEGUNDO
ELIONORA DIVA GONCALVES FRIZZERA CORDEIRO
EUZABETH MARIA BARRETO DE CARVALHO FREITAS
EMIDIO DE OLIVEIRA
FATIMA SUELI MENDONÇA DE OLIVEIRA
FRANCISCO LEONARDO SECO FERREIRA
GELMA GOMES LIMA
GENILDA BASTOS DA SILVA PINHEIRO
GEYSA AZEVEDO MULLER
GILBERTO TAVARES FILHO
HILDA  PRATES  DE ARAWO
IEDA BARCELOS
IRENE ALVES MAQULO
IVAN CARLOS DOMES
IZABEL CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
j0A0 BATISTA DA COSTA SANTANA
JOELMA MENDONÇA DOS SANTOS
JOILÇA DE JESUS CARDOSO
JOSE  CARLOS FERREIRA NEVES
JOSE  SERGIO CAMPELO DE MESQUITA
LUCIA  HELENA DAMASCENO BARBOSA
WCIMAR CAMPELLO BATISTA DA COSTA
LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA APARECIDA COUTINHO RUFINO
MARIA DA PENHA CANDIDO DE LIMA
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA CANDECO
MARIA DE FATIMA PERES MACEDO
MARIA DO CARMO DA SILVA MACHADO
MARIA FRANCISCA MARQUES DA SILVA
MARIA REGINA CAVALCANTE DOS SANTOS
MARILDA ALVES CAMARA
MARLUCIA MONTEIRO DE MEDEIROS  BITE  NCOURT
NADIA DOS SANTOS SILVA
NEIDE DA SILVA GOMES
NEUZETE BARCELOS
NEVES MARINA CABRAL CUNHA
NILZENIDE DE ANCHIETA  CAR  VALHAES
r'ALILO CESAR TOBIAS
1ACHELL INES OLIVIERI DE PAULA
lEINALDO DA CONCEIÇÃO HENRIQUE
10BERTO HACHIYA DE AZEVEDO
tOSA HELENA MARIA DOS SANTOS DA SILVA
IOSEMERY DA SILVA
IOSIMERi NOGUEIRA DA MOTA
IOSSE AIROSA AGUIAR
AYMARA LOUREIRO APPES TARANTO
EBASTIANA FERREIRA
EBASTIANA INES GONÇALVES NEVES

SUELY  FERRARI  DE MELLO
VALCINEA RIBEIRO COSTA FARIA
VERA  LUCIA  MIGUEL DE SOUZA FREIRE
VERA  LUCIA  RANGEL DE SOUZA
VERA  LUCIA  RUFINO DA SILVA
VERONICA  SENA MAR VILA

PENSIONISTAS
ALEX  ALBUQUERQUE SOUZA
CASSIANO GOMES RIBEIRO
CELSO ROBERTO PEIXOTO
DENILCE  JOSE  ISAC MOURA
ELEDEL RANGEL DOS SANTOS  JUNIOR
FABIO CHAGAS SOARES ALVES DE MIRANDA
FRANCA SABIN°
1/AIAS FELIX
JACKSON  OURICHJES VEIGA
JIJL IA DE SOUZA MORAIS
KARINA FRANCO DAS VIRGENS PINHEIRO
LOURENZZO PEREIRA DA CONCEIÇA0 JARDIM
MAURO OLIVEIRA DA SILVA
RHYANN FERNANDO PESSANHA GUIMARAES
RICARDO ARISTIDES  JUNIOR  FREIMAN GONÇALVES
ROBERTA CAETANO FRANÇA GOMES
SEBASTIAO BATISTA DE JESUS

Rio das Ostras, 30 de dezembro de 2025.

DIRETORIA GERAL DE PREVIDENCIA

ATOS DO LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

PORTARIA N ° 151/2025

0 Presidente da  Camara  tvlunicipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art le  - DEVOLVER para Prefeitura Municipal de Rio das Ostras, o servidor efetivo DEJALMA TEIXEIRA
LEITE  JUNIOR,  vigilante, matricula n° 8669-0. cedido a  Camara  Municipal de Rio das Ostras, através da
portada  re  1091:2025 — Poder Executivo de Rio das Ostras, a partir 31 de dezembro de 2025, conforme
processo administrativo n° 1571/2025.

Art.  2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-Se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 30 de dezembro de 2025.

MARCIEL GONÇALVES DE JESUS NASCIMENTO
Presidente

PORTARIA N ° 0152/2025

0 Presidente da airnara Municipal de Pjo das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atraRiçities  lepers.

RESOLVE:

Art.  1° - Exonerar do Cargo Comissionado de Assessor de Politicas Públicas. símbolo CCAPP. a par* de
31 de dezembro de 2025, a Senhora  Leticia  Souto Buarque Uns Veiga, matricula n° 2025049, lotado no
Gabinete do Vereador  Ronald  Medeiros Batista,

Art.  20  - Esta portaria  antra  em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 31 de
dezembro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 30 de dezembro de 2025.

MARCIEL GONÇALVES DE JESUS NASCIMENTO
Pt.eident8

	Page 1
	Page 2